Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
Rev.5
KF10
光学式
溶融樹脂 圧力・温度センサ
Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
光学式で圧力を計測する革新的な樹脂圧センサです。
400℃で±0.5％F.S.の高圧計測を実現 ！400℃で±0.5％F.S.の高圧計測を実現 ！400℃で±0.5％F.S.の高圧計測を実現 ！400℃で±0.5％F.S.の高圧計測を実現 ！

ジャッキアウトカラー（KF99-002）
Melt Pressure ＆ Temperature Sensor
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
形番
①検出端
⑤Ａ寸法 ナシ（ポートプラグ選定時）0
φ18 ガスケットシール2
③検出端材質 SUS3163
②ねじサイズ
選択仕様 付加仕様（オプション　）
0⑧処理
⑮ドキュメント
ナシ
190mm
禁油処理
禁水処理
禁油・禁水処理
ナシ
アリ
10mm（テーパシールの場合）1
15mm2
20mm3
25mm4
30mm5
1
2
3
0
1＊φ18又はφ23.6の場合 : 検出端と取付ねじ（SUS420J2製）の2パーツになります。
【[標準仕様]
KF10-1Y3 専用アダプタ・ポートプラグFJ95
φ23.6 ガスケットシール3
φ18 テーパシール5
φ23.6 テーパシール6
ポートプラグ8
④③②①専用アダプタ・ポートプラグ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
F J 9 5 3
専用アダプタ・ポートプラグ
G1/4B　① 8用2
G3/8B　① 8用3
G3/4B　① 2、5用6
G1B　① 3、6用8
1/2-20UNF　①8用Y
0⑥B寸法 ナシ（ポートプラグ選定時）
1 55mm
2 80mm
3 90mm
4 100mm
5 110mm
6 120mm
7 130mm
8 140mm
C 150mm
D 160mm
E 170mm
F 180mm
（C寸法=25mm）
（C寸法=45mm） （C寸法=45mm）